

Pressmeddelande, 2008-08-29

Neonet ska erbjuda handel på den nya alternativa marknaden BATS Europe

Neonet ska erbjuda handel på den nya alternativa marknadsplatsen BATS Europe. Neonet erbjuder redan handel på BATS US och kommer att erbjuda sina klienter handel på BATS Europe Markets vid plattformens lansering som planeras till november.

Handel i Europa är i snabb omvandling och BATS Europe representerar en ny typ av marknadsplatser. BATS US lanserade i januari 2006 som en av de snabbast växande marknadsplatserna i USA. Med över tio procents marknadsandel i USA expanderar nu BATS till Europa. BATS har nyligen blivit godkänd av US Securities and Exchange Commission för att bli en nationell värdepappersbörs, och kommer att lansera en sådan i USA i oktober.

- Vi är glada att utvidga vår relation med Neonet och ser framemot det betydande orderflöde som denna överenskommelse kan ge. BATS Europes ambition är att utvecklas i linje med vår amerikanska verksamhet och vi är entusiastiska inför möjligheten att "Make Markets Better" här, säger Mark Hemsley VD på BATS European Markets division.

- Neonet erbjuder handel på de mest konkurrenskraftiga och likvida marknadsplatserna. Genom att föra samman orderböckerna från traditionella börser och alternativa marknadsplatser skapar Neonet översyn över den europeiska handeln och garanterar att affär sker till bästa pris i aktier som handlas på många marknader. Vi ser framemot att utvidga vår relation med BATS när de lanserar en alternativ marknad i Europa," säger Simon Nathanson, VD på Neonet.

Genom att addera BATS Europe till sitt erbjudande av över 30 globala marknadsplatser ger Neonet tillgång till likviditet både på de traditionella och de nya alternativa marknaderna.

Denna information är sådan som Neonet ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niclas Lilja
Tillförordnad informationschef, Neonet
08-454 15 82

Randy Williams
VP, Sales & Communications, BATS
+1 212-378-8522

Neonet är en global mäklarfirma och teknologileverantör. Neonet erbjuder sofistikerade mäklartjänster samt effektiva systemlösningar, Neonet XG, för värdepappershandel på världens ledande marknadsplatser. Neonets egenutvecklade system används i den egna mäklarverksamheten samt säljs och licensieras till professionella aktörer. Neonets kunder utgörs av banker, mäklarfirmor, institutionella placerare, hedgefonder och marknadsplatser i över 20 länder. Neonet är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börs i Stockholm. För mer information, besök www.neonet.com.